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

produkc.
3600,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

9500 Sułków 
magazyn., 
produkc.

652,0 690 111 989 HSH Nieruchomości

10 674 Kraków, ul. Kuklińskiego biur., produkc. 576,0 690 111 996 HSH Nieruchomości

13 000 Kraków, ul. Lipska
biur., magazyn., 

produkc.
290,0 12 200 29 85 Agencja Bracia Sadurscy

16 000 Kraków, ul. Półłanki
biur., magazyn., 

produkc.
630,0 12 200 29 85 Agencja Bracia Sadurscy

18540 Kraków, al. 29 Listopada
biur., handl., 

usług.
309,0 690 111 996 HSH Nieruchomości

19 600 Kraków, Krowodrza biur. 400,0 690 111 991 HSH Nieruchomości

28 800 Kraków, Grzegórzki biur. 400,0 690 111 996 HSH Nieruchomości
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Wystarczy wypełnić i przesłać do redakcji: tel/fax 012/622-71-13, prenumerata@krn.pl

Cena egzemplarza 5,60 zł + 3,70 zł, koszty przesyłki na terenie kraju

Prenumerata roczna (25 numerów)  232,50 zł
Prenumerata na dowolną liczbę wydań. Prosimy o kontakt telefoniczny lub e-mail do redakcji

DANE DO FAKTURY

Firma .........................................................................................................................................
.................................................................................................................................................... 
adres ..........................................................................................................................................
.................................................................................................................................................... 
kod ........................................................ miejscowość .............................................................. 
NIP ........................................................

OSOBA ZAMAWIAJĄCA

imię i nazwisko ..........................................................................................................................
adres do wysyłki ....................................................................................................................... 
telefon ...................................................e-mail ........................................................................

Wydawca: KRN media sp. z o.o., 31-159 Kraków, al. Słowackiego 39 pok. 46
tel.: 0-12 622-71-26, tel./fax. 0-12 622-71-13;  e-mail: krn@krn.pl lub prenumerata@krn.pl  NIP 676 232 11 31

 Zamawiam prenumeratę roczną

 Zamawiam prenumeratę na ....... wydań

Należność za prenumeratę prosimy wpłacać na konto   
KRN media sp. z o.o. Kraków, al. Słowackiego 39

Nr konta: Bank BPH 691060 0076 0000 3200 0114 6294
Prenumerata zostanie uruchomiona po przesłaniu potwierdzenia wpłaty

tel./faks 012/622-71-13

................................... 
podpis

PRENUMERATA 

Terminarz wydań na 2014 rok dostępny będzie w listopadzie br. na stronie www.dwutygodnik.krn.pl
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MIESZKANIA I LOKALE KOMERCYJNE:

„OSADA JURAJSKA”  łowisko pstrąga, smażalnia ryb i „Stary Młyn”.  
Restauracja 300 m2, antresola, budynek mieszkalny, stodoła murowano-drewniana, 
„Stary Młyn” – 100-letni, źródełko z rybami, staw, łowisko, działka 90 a  
• Cena 2.500.000 zł +Vat

Kraków, Stare Miasto, 1 pokój 
z kuchnią, 38,92 m2, z balkonem, 
w nowo wyremontowanej kamiennicy.
• Cena 385.308 zł

Kraków, os. Piastów, Okulickiego, 
1 pokój z kuchnią, 26,4 m2, 7 piętro 
z windą
• Cena 149.000 zł

Kraków, Ruczaj-Zaborze, 2 pokoje 
z kuchnią, 52 m2, po generalnym 
remoncie, duża loggia
• Cena 299.000 zł

Kraków, Os. Na Skarpie, 2 pokoje 
z kuchnią, 46,15 m2, w ocieplonym 
budynku z cegły
• Cena 207.000 zł

Kraków, Ruczaj, Os. Europejskie, 
II-pietro, winda, 61,5m2, 3 pokoje + 
aneks kuchenny
• Cena 450.000 zł

Kraków, Krowodrza, os. Mozarta,  
3 pokoje, 77,4m2, taras, winda, nowo-
czesne, 2 miejsca postojowe 
• Cena 479.000zł

DOMY I DZIAŁKI:

Dom w zabudowie bliźniaczej - 
Kraków, Skotniki, pow. 170/160 m2, 
działka 3 a, stan surowy zamknięty,  
5 pokoi • Cena 450.000
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
52 m2, parter, jednopokojowe z możli-
wością wydzielenia drugiego pomiesz-
czenia, kuchnia, łazienka. Mieszkanie 
idealnie nadaje się na gabinet lekarski-
lub kancelarię. 

Cena 355.000 zł
Tel. 799-111-888

Kraków, ul. Cieplińskiego
51,5 m2, VII p., dwupokojowe.

Cena 370.000 zł
Tel. 0041-319-116-116

e-mail: blonskiart@sunrise.ch

Kraków, Dębniki
100  m2, II p., czteropokojowe, bezpo-
średni widok na Wawel i Wisłę. Jeden 
duży pokój dzienny z aneksem kuchen-
nym, trzy dodaktowe pokoje, dwie ła-
zienki. Przynależna piwnica. Mieszkanie 
do wykończenia.

Cena 795.000 zł
e-mail: ulzamkowa@gmail.com

Kraków, Nowa Huta
70  m2, parter, trzypokojowe. Miesz-
kanie składa się z: przedpokoju, wc, 
łazienki, salonu z aneksem kuchennym, 
sypialni (ok. 14 m2), sypialni (ok. 22 m2) 
z wyjściem do zabudowanej loggi (ok. 
8  m2). Budynek pięciokondygnacyjny 
w bliskiej okolicy CH M1 oraz przystan-
ku tramwajowego i  autobusowego. 
Do  mieszkania przynależy komórka 
lokatorska o powierzchni około 6,95 m2. 
Ekspozycja  mieszkania wschodnio - 
zachodnia. Bezpośredni dojazd pod 

blok,  miejsca postojowe na terenie 
nieruchomości. 

Cena 440.000 zł
Tel. 783-179-927

e-mail: akjps1309@gmail.com

Kraków, ul. Obrońców Krzyża
41  m2, II p., dwupokojowe z  aneksem 
kuchennym. Cztery lata temu wymienio-
na instalacja elektryczna i gazowa oraz 
stolarka zewnętrzna. Drzwi wejściowe 
do  mieszkania wykonane z  twardego 
drewna, okna plastikowe,  mieszkanie 
energooszczędne. Grube i solidne mury 
z cegły zapewniają latem chłód a zimą 
ciepło. Idealny dojazd do centrum Kra-
kowa. Do Placu Bieńczyckiego 150  m, 
obok Teatr Ludowy, szkoła i kościół. Do 
przystanku tramwajowego 100 m.

Cena 189.000 zł
Tel. 504-032-806

e-mail: tabo2111@gmail.com

Kraków, Osiedle Oficerskie
47 m2, parter, dwupokojowe z oddzielną 
jasną kuchnią, przedpokojem i łazienką. 
Dodatkowo zaadoptowane na gardero-
bę pomieszczenie o pow. 8 m2.

370.000 zł
Tel. 604-394-706

e-mail: podkopcem2@onet.eu

Kraków, os. Oświecenia
76  m2, III p., trzypokojowe, dwupozio-
mowe. Pierwszy poziom: salon z otwartą 
kuchnią i balkonem, przedpokój z szafą 
wnekową, wc. Drugi poziom: 2 sypialnie 
w  tym jedna z  tarasem, łazienka z wc, 
narożną wanną i  kabiną prysznicową, 
garderoba. Okna na wschód i  zachód. 

Mieszkanie w spokojnej okolicy, w oto-
czeniu zieleni, w niedalekim sasiedztwie 
Park Wodny. W  pobliżu szkoła, przed-
szkola, żłobek. Dogodny dojazd do 
centrum Krakowa.

Cena 430.000 zł
Tel. 516-324-740

e-mail: kasias1973@interia.pl

Kraków, ul. Pastelowa
27  m2, I  p., jednopokojowe z  kuchnią 
i łazienką, stan deweloperski. Nowocze-
sny budynek wielorodzinny, składający 
się z  14 lokali  mieszkalnych i  dwóch 
lokali użytkowych. Budynek zlokalizo-
wany jest w  Krakowie na rogu dwóch 
ulic – Pszczelnej i  Pastelowej. Bardzo 
dobry dostęp do komunikacji miejskiej. 
W bliskiej odległości znajdują się szkoły, 
przedszkola i ośrodki zdrowia.

Cena 172.800 zł
Tel. 608-454-765

e-mail: rogalkaroksana@gmail.com

Kraków, ul. Przemysłowa
26,2 m2, IV p., jednopokojowe. Aparta-
ment został bardzo przemyślanie zapro-
jektowany od podstaw i kompleksowo 
przerobiony od stanu deweloperskiego. 
Materiały jak i  wyposażenie bardzo 
wysokiej jakości. Kuchnia i meble w po-
koju na wymiar, szafa w  przedpokoju 
zabudowana we wnęce, bardzo eksklu-
zywna łazienka. Do apartamentu przy-
należy piwnica o pow ok. 4 m2. Budynek 
z 2010 r. Ekspozycja okien południowy- 
zachód. Kompleks Garden Residence 
to apartamentowiec o  najwyższym 
standardzie znajdujący się w dzielnicy 
Zabłocie. Jest to teren zamknięty i chro-

Kraków, ul. Ks. Stoszki
Nowe, dwupokojowe, (46 m2) mieszkanie położone na 
wysokim parterze kameralnego, nowego bloku (2007 r.), 
w cichej, zielonej okolicy niedaleko zadbanych ogródków 
działkowych. Składa się z 2 pokoi, w tym jeden z anek-
sem kuchennym o pow. 24 i 11,5 m2, łazienki o pow. 4,3 
m2 i przedpokoju o pow. 6,2 m2. Do mieszkania przyna-
leży komórka lokatorska o pow. 5,2 m2.

Cena 290.000 zł

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
Plaza, Galeria Krakowska,  M1, Alma - 
15 min.

Cena 1200 zł

Kraków, ul. Turka
36  m2, parter, pokój (19  m2) z  dużym 
balkonem, jasna kuchnia, łazienka, 
przedpokój. Całość mieszkania w pełni 
umeblowana i  wyposażona. W  opcji 
również sprzęt AGD oraz obszerna 
piwnica. Osiedle kameralne, spokojne 
i ciche (ochrona). Mnóstwo zieleni, plac 
zabaw, dużo  miejsc parkingowych. 
pobliżu komunikacja autobusowa 
i tramwajowa.

Cena 1000 zł + czynsz
Tel. 662-264-134

e-mail: wojciech55@o2.pl

Kraków, ul. Wielicka
32  m2, II p., dwupokojowe z  aneksem 
kuchennym i  balkonem. Mieszkanie 
wykończone w  wysokim standardzie, 
umeblowane (brak łóżek). Wszystkie 
instalacje po wymianie, kamienica 
odrestaurowana. Wymagana jednomie-
sięczna kaucja.

Cena 1100 zł
Tel. 662-362-669

Kraków, os. Wysokie
25 m2, parter. Kawalerka zaneksem 
kuchennym. Całość umeblowana i wy-
posażona w sprzęt AGD. Bardzo dobra 
lokalizacja, szybki dojazd do centrum 
Krakowa.

Cena 1000 zł
e-mail: dipas@interia.pl

Kraków, ul. Zbrojarzy
46 m2, III p., dwupokojowe w luksusowym 
apartamentowcu. Mieszkanie składa się 
z  pokoju z  aneksem kuchennym, dru-
giego niezależnego pokoju,2 łazienek, 
przedpokoju i balkonu. Wystawa okien 
północno zachodnia. W okolicy Campus 
UJ oraz Centrum Zakopianka, Bonarka.

Cena 1600 zł + opłaty
Tel. 503-702-533

e-mail: krzysen@wp.pl

WYNAJEM - DOMY, REZYDENCJE

Kraków, ul. Patynów
3 0 0   m 2,  6  p o k o i ,  w y b u d owa ny 
w 2000 roku, po remoncie. Na dom skła-
dają się: całkowicie otwarty parter z dużą 
kuchnią, częścią dzienną, jadalną i biblio-
teką. Na pierwszym piętrze: 3 pokoje; na 
drugim piętrze 2 pokoje (w tym jeden 
z prywatną łazienką) Dom jest całkowicie 
podpiwniczony. Większość pokoi jest 
umeblowana, wszystkie łazienki są kom-
pletnie wyposażone. Na wyposażenie 
kuchni składają się: lodówka, zamrażarka, 
piekarnik, mikrofalówka oraz elektryczna 
płyta. Dom ogrzewany jest piecem gazo-
wym (grzejniki) oraz kominkiem. 

Cena 6500 zł
Tel. 605-104-222

e-mail: adudziewicz@gmail.com

WYNAJEM - KOMERCYJNE

Lokal
Kraków, ul. Pszona, 42 m2 + 15 m2 pod-
dasze. Lokal może mieć przeznaczenie: 
handlowe, usługowe, biurowe.

Cena 2000 zł
Tel. 512-197-480

e-mail: zbujakowski@interia.pl

Lokal biurowy
Kraków, ul. Lea, 31 m2, I p., ładne biuro 
w  okolicy biurowca Galileo. 2 pokoje 
(duży i  mały; ekspozycja północ-połu-
dnie), przedpokój, łazienka. Z  dużego 
pokoju widok na Kopiec Kościuszki. 

Cena 1200 zł
Tel. 786977407

Lokal biurowy
Kraków, ul. Kalwaryjska, 16 m2, II p.

Cena 738 zł
Tel. 12-656-22-33

e-mail: sklep@lodzinscy.pl
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NASTĘPNY NUMER 

„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI” 
UKAŻE SIĘ  

3 października 2014 roku

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Lokal handlowo-usługowy
Kraków, ul. Wrocławska (rej ul. Łokietka), 
70-90 m2, parter, front, budynek ogro-
dzony, nośnik reklamowy na działce.

Cena 3500 zł netto + media
Tel. 602-210-791

Lokal handlowo-usługowy
Kraków, pl. Matejki, 30 m2.

Cena 3000 zł
Tel. 798-556-964

Lokal handlowy
Kraków, ul. Floriańska/ św. Marka. Lokal 
o łącznej powierzchni 711 m2 (bez oran-
żerii 649 m2), w tym parter 252 m2, piwnica 
212 m2, 1 piętro 185 m2. Pełna klimatyza-
cja oraz wentylacja mechaniczna, insta-
lacja PPOŻ oraz tryskaczowa, dwie windy 

oraz bardzo komfortowe schody. Lokal 
narożny, bardzo dobrze widoczny, duże 
witryny, otwarta przestrzeń, schody zlo-
kalizowane vis-a vis wejścia, własna stacja 
Trafo. Możliwość realizowania dostaw od 
strony ul. św. Marka, dostępność miejsca 
parkingowego. Uruchomienie działal-
ności w lokalu możliwe w roku 2016. Od 
roku 2015 można rozpocząć prace ada-
ptacyjne równolegle z remontem obiektu 
wykonywanym przez właściciela.

Cena 128.000 zł
Tel. 12-642-16-80

Lokal handlowy
Olesno, 155 m2, parter, przystosowany 
pod sklep spożywczy. Do wynajęcia 
również lokale na piętrze pod działalność 
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